２０２５年１０月１６日

お取引先各位

株式会社東宏

粉塵計業務移管のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では、粉塵計事業に関する業務の効率化およびサービス体制の強化を目的と

して、粉塵計の管理・入出庫を含む一連の業務を、千代田測器株式会社へ移管する運びとなりま

した。

これに伴い、これまで弊社にて対応しておりました粉塵計の出入庫・点検・管理等の各種業務に

つきましては、下記の通り移管先にて一括して対応させていただきます。

従って粉塵計のご返却は 2025 年 10 月 21 日以降、下記移管先窓口にて入庫対応致します。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけすることのないよう、円滑な移管と丁寧な引継ぎを進めてま

いりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、営業窓口は従来通りであり、本件に関するご不明点につきましては、弊社東京支店までお

気軽にお問い合わせください。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、また、千代田測器株式会社ともども倍旧のお引き立

てを賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

■ 業務移管日  2025 年 10 月 21 日（火）

■ 業務移管内容 粉塵計に関する管理業務全般（貸出・返却・点検・在庫管理 ほか）

■ 移管先窓口  千代田測器株式会社 CHIYODA TechField

〒336-0972 埼玉県さいたま市緑区中野田 1230-1 TEL：048-799-3753

担当：渡邊 様

■ お問い合わせ先 株式会社 東宏 東京支店 TEL：03-6659-3841

担当：楠・飯田